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（上接B85版）3、平煤神马机械装备集团河南重机有限公司①名称：平煤神马机械装备集团河南重机有限公司②统一社会信用代码：914104005934053520③类型：其他有限责任公司④法定代表人：王韶玮⑤注册资本：14,910万元人民币⑥成立日期：2012年03月30日⑦住所：河南省平顶山市卫东区平安大道东段平煤神马机电装备工业园⑧经营范围：一般项目：矿山机械制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械电气设备
制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；通用设备修理；专用设备修理；电气设备修理；金属材料销
售；建筑材料销售；日用百货销售；五金产品批发；化工产品销售（不含许可类化工产品）；煤炭及制品
销售；新材料技术推广服务；机械设备租赁；非居住房地产租赁。⑨股权结构：

股东名称

平煤神马机械装备集团有限公司

河南启欧通用机械有限公司

郭向峰

王健

赵铁军

合 计

出资额（万元）

7,156.80

7,000.00

350.00

203.00

200.20

14,910.00

出资比例

48.00%

46.95%

2.35%

1.36%

1.34%

100.00%

⑩最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2022年12月31日

272,996,658.30

100,211,656.56

172,785,001.74

277,446,401.03

9,918,298.14

2023年12月31日

285,793,737.18

109,063,383.88

176,730,353.30

264,533,113.04

10,022,495.26

注：以上财务数据已经审计。􀃊􀁉􀁓与上市公司关联关系
公司董事郭日仓先生于2024年12月30日卸任平煤神马机械装备集团河南重机有限公司董事，

该关联方符合《股票上市规则》第6.3.3条规定的关联关系情形。4、北京中科虹霸科技有限公司①名称：北京中科虹霸科技有限公司②统一社会信用代码注册号：91110108797597536U③类型：其他有限责任公司④法定代表人：郭现生⑤注册资本：4,010.967万元人民币⑥成立日期：2006年12月19日⑦住所：北京市海淀区北四环西路9号22层2210⑧经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机系统服务；应用软件服务；施工总
承包；劳务分包；专业承包；信息系统集成服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口；销售电子产品、
通讯设备。⑨股权结构：

股东名称

林州重机集团股份有限公司

林州重机集团控股有限公司

北京中科胜云科技发展中心（有限合伙）

孙哲南

李志刚

深圳恒邦致远六号创业投资合伙企业（有限合伙）

马力

何召锋

王阳生

合 计

出资额（万元）

1,390.00

1,241.67

510.00

358.13

302.50

79.30

50.00

40.00

39.38

4,010.967

出资比例

34.66%

30.96%

12.72%

8.93%

7.54%

1.98%

1.25%

1.00%

0.98%

100.00%

注：上述出资额和出资比例按照四舍五入保留了两位小数。⑩最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

41,385,916.98

28,705,942.48

12,679,974.50

33,254,318.46

1,375,636.73

2024年12月31日

101,020,538.21

86,324,397.40

14,696,140.81

61,398,445.87

2,016,166.31

注：以上财务数据已经审计。􀃊􀁉􀁓与上市公司关联关系
公司控股股东郭现生先生担任北京中科虹霸科技有限公司董事长，郭现生先生之子郭浩先生担

任北京中科虹霸科技有限公司监事，该关联方均符合《股票上市规则》第 6.3.3条规定的关联关系情
形。5、林州重机商砼有限公司①名称：林州重机商砼有限公司②统一社会信用代码：91410581083486981U③类型：其他有限责任公司④法定代表人：郭松生⑤注册资本：7,000万元人民币⑥成立日期：2013年11月13日⑦住所：林州重机林钢办公楼西经开大道东段路北⑧经营范围：商砼销售⑨股权结构：

股东名称

林州重机集团控股有限公司

林州重机房地产开发有限公司

郭浩

合 计

出资额（万元）

4,500.00

1,750.00

750.00

7,000.00

出资比例

64.29%

25.00%

10.71%

100.00%

⑩最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

204,839,967.89

74,653,431.54

130,186,536.35

49,036,271.03

1,452,613.01

2024年12月31日

208,410,385.98

77,028,387.90

131,381,998.08

47,340,286.28

1,195,461.73

注：以上财务数据未经审计。􀃊􀁉􀁓与上市公司关联关系
该公司与公司系同一实际控制人，属于《股票上市规则》第6.3.3条规定的关联关系情形。6、林州重机矿业有限公司①名称：林州重机矿业有限公司②统一社会信用代码：91410581052293845Y③类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）④法定代表人：郑长旺⑤注册资本：7,000万元人民币⑥成立日期：2012年08月21日⑦住所：林州市河顺镇石村东⑧经营范围：凭有效采矿证、安全生产许可证从矿山开采、自选、勘探、销售。⑨股权结构：

股东名称

林州重机集团控股有限公司

合计

出资额（万元）

7,000.00

7,000.00

出资比例

100.00%

100.00%

⑩最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

208,329,484.22

83,671,097.63

124,658,386.59

122,356,251.42

8,439,455.23

2024年12月31日

211,024,441.81

77,186,756.47

133,837,685.34

123,895,774.38

9,179,298.75

注：上述财务数据未经审计。⑾与上市公司关联关系
该公司与公司系同一实际控制人，属于《股票上市规则》第6.3.3条规定的关联关系情形。7、林州军静物流有限公司①名称：林州军静物流有限公司②统一社会信用代码：914105813174689716③类型：有限责任公司（自然人独资）④法定代表人：王军静⑤注册资本：500万元人民币⑥成立日期：2014年12月18日⑦住所：林州市大通物流商贸城内二区5号楼36-37⑧经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：运输货物打包服
务；道路货物运输站经营；装卸搬运；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；机械电气设备销售；机械设备
销售；金属材料销售；机械设备租赁；矿山机械销售；专用设备修理；再生资源回收（除生产性废旧金
属）。⑨股权结构：

股东名称

王军静

合 计

出资额（万元）

500.00

500.00

出资比例

100%

100%

⑩最近两年财务数据：

单位：元
序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

326,828,562.06

94,845,827.29

231,982,734.77

570,181,329.58

9,066,252.51

2024年12月31日

334,797,301.89

94,272,236.86

240,525,065.03

538,545,691.26

8,542,330.26

注：上述财务数据未经审计。􀃊􀁉􀁓与上市公司关联关系
该公司与公司系同一实际控制人，属于《股票上市规则》第6.3.3条规定的关联关系情形。8、林州朗格电气有限公司①名称：林州朗格电气有限公司②统一社会信用代码：91410581MA9KY8HU27③类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）④法定代表人：郭源⑤注册资本：2,000万元人民币⑥成立日期：2022年3月21日⑦住所：河南省安阳市林州市河顺镇陵阳大道与凤宝大道交叉口西北角7号⑧经营范围：一般项目：机械电气设备制造；电气设备修理；电机及其控制系统研发；机械电气设

备销售；电机制造；半导体器件专题设备制造；电气设备销售；半导体器件专题设备销售；工业自动控
制系统装置销售；软件开发；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推
广；货物进出口；技术进出口⑨股权结构：

股东名称

林州重机集团控股有限公司

林州重机房地产开发有限公司

合 计

出资额（万元）

1,200.00

800.00

2,000.00

出资比例

60.00%

40.00%

100.00%

⑩最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2024年12月31日

1,337,102.21

2,526,838.36

-1,189,736.15

0.00

-391,422.64

2025年3月31日

1,434,580.89

2,741,056.18

-1,306,475.29

0.00

-116,739.14

注：上述财务数据未经审计。􀃊􀁉􀁓与上市公司关联关系
该公司与公司系同一实际控制人，属于《股票上市规则》第6.3.3条规定的关联关系情形。
（二）履约能力分析
经查询，上述所有关联方公司不属于失信被执行人，其财务、资信状况稳定，关联方与公司及子公

司具备履约能力。
五、关联交易主要内容
公司（含子公司）与关联方之间的业务往来按一般市场经营规则进行，与其他业务往来企业同等

对待，遵循公开公平公正的市场原则，参照同期市场价格协商确定。
公司（含子公司）与上述关联方尚未签署关联交易协议,与关联方将根据后续业务发生的实际情

况在上述额度预计范围内签署相关协议。
六、关联交易目的和对上市公司的影响
（一）公司与上述相关公司发生的日常关联交易，多为销售煤炭机械设备及配件、废料、虹膜产品

及服务等交易，以及采购煤炭机械设备及配件、原材料、提供运输服务等，均基于正常经营活动而产
生，有利于公司及各关联方生产活动的开展。

（二）上述与关联人发生的日常关联交易是在平等、互利的基础上进行的，属于正常和必要的交易
行为。同时，公司与关联方进行交易，在付款方式、付款期限上相比其他市场主体更加灵活，为公司资
金周转提供便利。上述关联交易不会对公司的财务状况产生不利影响，也不存在损害公司及全体股
东尤其是中小股东利益的情形。

（三）公司在发生关联交易时及时，主动按照相关规定履行相应的审议程序和信息披露义务。公
司与上述公司发生的日常关联交易不会对公司的独立性产生影响，也不会因本次交易事项对上述关
联方形成依赖。

七、独立董事专门会议意见
公司第六届董事会独立董事专门会议第五次会议，以同意 3 票，反对0 票，弃权0 票，审议通过

了《关于2025年度日常关联交易预计的议案》。公司2025年度日常关联交易预计系根据公司日常生
产经营实际情况做出的合理预计，交易理由合规、充分，关联交易定价原则和方法恰当、公允，符合公
司长远、稳定发展，不存在损害公司全体股东及中小股东利益的情形。我们一致同意将本议案提交董
事会审议。

八、备查文件1、第六届董事会第二十一次会议决议。2、第六届监事会第二十次会议决议。3、第六届董事会独立董事专门会议第五次会议审核意见。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二〇二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0026

林州重机集团股份有限公司
关于会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、本次会计政策变更概述
（一）会计政策变更的原因1、财政部于2023年8月1日发布了《企业数据资源相关会计处理暂行规定》(财会[2023]11号），对

企业数据资源的相关会计处理及披露事项作出了具体规定。2、财政部于2024年12月6日发布了《企业会计准则解释第18号》（财会[2024]24 号），规定了“关
于浮动收费法下作为基础项目持有的投资性房地产的后续计量”以及“关于不属于单项履约义务的保
证类质量保证的会计处理”的内容。

（二）变更时间1、《企业数据资源相关会计处理暂行规定》自2024年1月1日起执行。2、《企业会计准则解释第18号》自2024年12月6日起执行。
（三）变更前公司采用的会计政策
本次会计政策变更前，公司执行财政部发布的《企业会计准则一一基本准则》和各项具体会计准

则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释以及其他相关规定。
（四）变更后公司采用的会计政策
本次会计政策变更后，公司将执行财政部发布的《企业数据资源相关会计处理暂行规定》、《企业

会计准则解释第18号》。除上述会计政策变更外，其余未变更部分仍执行财政部发布的《企业会计准
则一基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释以及其他相关规定。

二、本次会计政策变更对公司的影响
公司本次会计政策变更，是根据国家财政部相关文件要求进行的合理变更，符合《企业会计准则》

及相关规定。本次会计政策变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响，不存在损
害公司及股东利益的情形。

特此公告。
林州重机集团股份有限公司董事会

二〇二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0024

林州重机集团股份有限公司
关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年4月8日召开第六届董事会第二十一次会
议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。具体修订内容公告如下：

一、修订对比情况
原章程内容

第一百零六条公司董事会由七名董事组成，其中独立董事三名。独立董
事人数中至少包括一名会计专业人士。

修订后章程内容

第一百零六条公司董事会由八名董事组成，其中独立
董事三名。独立董事人数中至少包括一名会计专业人
士。

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。
公司董事会提请股东大会授权公司经办人员，办理章程备案等相关事宜。上述变更内容以相关

市场监督管理部门最终核准的为准。
二、报备文件
第六届董事会第二十一次会议决议。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二〇二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0023

林州重机集团股份有限公司
关于增加公司为子公司提供

担保额度预计的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
截至本公告披露日，公司对外担保（含全资子公司为公司担保）余额超过最近一期经审计净资产

100%，对合并报表外单位担保余额超过最近一期经审计净资产30%。敬请投资者注意相关风险。
一、担保情况概述
林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月27日召开第六届董事会第二十次

（临时）会议和第六届监事会第十九次（临时）会议，审议通过了《关于公司与子公司之间提供互保的议
案》。为满足经营发展需要，公司为子公司（合并报表范围内）的贷款业务提供担保，担保额度合计不
超过30,000万元，担保额度的有效期为股东大会审议通过之日起12个月内有效，在额度有效期内可
循环使用。

公司于2025年4月8日召开第六届董事会第二十一次会议和第六届监事会第二十次会议，根据
目前子公司（合并报表范围内）的资金需求，为子公司（合并报表范围内）在银行等金融机构的借款增
加担保额度合计不超过50,000万元，总担保额度不超过80,000万元，担保额度的有效期为股东大会审
议通过之日起12个月内有效，在额度有效期内可循环使用。

上述担保事项授权公司、子公司法定代表人根据实际经营需要，在前述额度范围内分别代表其所
在公司签署相关文件。根据《股票上市规则》、《主板上市公司规范运作》的相关规定，该事项尚需提交
公司股东大会审议。

二、担保额度预计情况
单位：万元

担保方

林州重机集团股份
有限公司

被担保方

林州重机矿建工
程有限公司

林州重机铸锻有
限公司

林州朗坤科技有
限公司

担保方持股
比例

100%

100%

98%

被担保方最近
一期资产负债

率

95.16%

92.19%

131.61%

截至目前
担保余
额

6,185

15,900

5,489

担保额
度预计

80,000

担保额度占上市公
司最近一期净资产

比例

123.91%

是 否
关 联
担保

否

注：1、上述担保方持股比例为本公司直接持股比例；2、上述被担保方最近一期资产负债率和上市公司最近一期净资产为 2024 年 12 月 31 日的财
务数据，已经会计师事务所审计；

本次担保事项是基于对公司目前业务情况的预计，公司可以根据实际情况，将股东大会审议通过
的担保额度在上述被担保对象之间进行调剂，也可将上述担保额度调剂至公司合并报表范围内的其
他子公司（包括但不限于上表未列示的公司合并报表范围内子公司及将来新纳入合并报表范围内的
子公司），对资产负债率超过70%的担保对象提供担保，仅能从资产负债率超过70%（股东大会审议担
保额度时）的担保对象处获得担保额度。

三、被担保人基本情况
（一）林州重机矿建工程有限公司1、名称：林州重机矿建工程有限公司2、统一社会信用代码：91410581054716469P3、类型：有限责任公司4、法定代表人：郭日仓5、注册资本：贰亿伍仟万元圆整6、成立日期：2012年09月21日7、住所：林州市产业聚集区8、经营范围：矿建工程施工、兼营矿建工程设备零售；矿井托管、矿建工程技术服务及煤矿机械租

赁、维修服务；设备安装及拆除服务；建筑工程施工。9、最近两年财务数据：
单位：元

序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

643,537,883.38

621,002,386.87

22,535,496.51

162,122,549.51

16,323,463.74

2024年12月31日

771,254,178.98

733,950,237.95

37,303,941.03

168,149,859.37

14,768,444.52

注：2023年财务数据已经审计，2024年财务数据已经审计。10、失信情况：林州重机矿建工程有限公司不属于失信被执行人。11、关联关系：为公司全资子公司。
（二）林州重机铸锻有限公司1、公司名称：林州重机铸锻有限公司2、统一社会信用代码：9141058173905008163、类型：有限责任公司4、法定代表人：郭清正5、注册资本：贰亿叁仟伍佰万圆整6、成立日期：2002年05月13日7、住所：姚村镇河西村8、经营范围：模锻件、自由锻件、铸钢件、铸铁件和铝合金铸件生产；房产租赁。9、最近两年财务数据：

单位：元
序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

481,503,733.34

443,764,596.54

37,739,136.80

251,052,444.75

-38,375,493.07

2024年12月31日

512,365,273.33

472,363,531.45

40,001,741.88

180,345,554.01

2,262,605.08

注：2023年财务数据已经审计，2024年财务数据已经审计。10、失信情况：林州重机铸锻有限公司不属于失信被执行人。11、关联关系：为公司全资子公司。
（三）林州朗坤科技有限公司1、名称：林州朗坤科技有限公司2、统一社会信用代码：91410581MA40MC2A1L3、类型：其他有限责任公司4、法定代表人：郭鹏强5、注册资本：壹亿圆整6、成立日期：2017年3月10日7、住所：林州市陵阳镇产业集聚区凤宝大道与陵阳大道交叉口8、经营范围：锂电池及材料、动力电池、储能电池、燃料电池、超级电容器、电池管理系统、储能系

统、电源系统、（不间断电源、通信电源、电子电源、电力电源）、电池线束、相关设备仪器的开发、生产和
销售及售后服务；废旧电池梯次利用和再生利用的开发、生产和销售；与上述项目相关的技术咨询、技
术服务、上述相关产品的进出口业务。9、最近两年财务数据：

单位：元
序号

1

2

3

4

5

项目

资产

负债

所有者权益

营业收入

净利润

2023年12月31日

82,197,685.77

98,634,936.45

-16,437,250.68

852,373.09

-34,763,727.56

2024年12月31日

78,111,074.66

102,800,017.55

-24,688,942.89

-

-8,251,692.21

注：2023年财务数据已经审计，2024年财务数据已经审计。10、失信情况：林州朗坤科技有限公司不属于失信被执行人。11、关联关系：公司持有林州朗坤科技有限公司98%的股权。
四、担保协议的主要内容
公司尚未针对上述担保签订相关协议，最终以公司、子公司与银行等金融机构签署的担保协议为

准。
五、董事会意见
公司董事会对本次担保事项进行了充分论证，认为：本次担保事项是为保障被担保方的资金需

求，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司及公司本身，公司能够对其经营进行有效管控，不
存在损害公司和全体股东利益的情形。因此，董事会同意本次担保事项，并将本担保事项提交公司股
东大会审议。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保余额为 110,692.2万元（不含本次担保额度预

计），占公司最近一期经审计净资产的173.69%，其中，全资子公司为公司担保余额为52,475万元，占
公司最近一期经审计净资产的82.34%；对合并报表内单位担保余额为27,574万元，占公司最近一期
经审计净资产的43.27%；对合并报表外单位担保余额为30,643.2万元，占公司最近一期经审计净资产
的48.08%。上述担保均履行了相应的审议披露程序。

截至本公告披露日，公司不存在逾期担保和违规担保的情形。
七、备查文件1、第六届董事会第二十一次会议决议；2、第六届监事会第二十次会议决议。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二〇二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0022

林州重机集团股份有限公司
关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4 月8日召开第六届董事会第二十一
次会议，审议通过了《关于续聘 2025年度财务审计机构及内部控制审计机构的议案》，拟续聘中审亚
太会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025年度财务报表审计机构及内部控制审计机构，并提交
公司 2024年年度股东大会审议。现将相关事项公告如下：

一、拟续聘会计师事务所的基本情况
中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙，以下简称“中审亚太”）是一家具有证券、期货相关业务资

格的会计师事务所，具备足够的独立性、专业胜任能力、投资者保护能力。
公司拟续聘中审亚太为公司2025年财务报表审计机构和内部控制审计机构，聘期一年。公司董

事会同时提请股东大会授权管理层决定会计师事务所的报酬。
（一）基本情况1、基本信息
机构名称：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
成立日期：1993年 3月 2日（中审亚太事务所前身为中国审计事务所，后经合并改制于 2013年 1

月18日变更为中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙））。

组织形式：特殊普通合伙企业
注册地址：北京市海淀区复兴路47号天行建商务大厦20层2206
执业资质：拥有北京市财政局颁发的执业证书（证书序号：NO0011854），是较早获得证券、期货相

关业务许可证的事务所。2、人员信息
首席合伙人：王增明
截至2024年12月31日，合伙人人数为93人，注册会计师人数为482人，其中：签署过证券服务业

务审计报告的注册会计师180余人。3、业务规模
最近一年经审计的收入总额 69,445.29万元，其中：审计业务收入 64,991.05万元，证券业务收入29,778.85万元。2024年度上市公司年度财务报告审计业务客户家数39家；涉及的主要行业包括制造业、批发和

零售业、信息传输、软件和信息技术服务业、金融业等；审计收费总额6,806.15万元。4、投资者保护能力
截至2024年末计提职业风险基金余额7,694.34万元，购买注册会计师职业责任保险的累计赔偿

限额40,000万元；职业风险基金计提、职业责任保险购买符合相关规定。
中审亚太待审理中的诉讼案件如下：

序号

1

诉讼地

黑龙江省哈尔
滨市中级人民
法院

诉讼案由

公准肉食品股份有限
公司证券虚假陈述纠
纷

诉讼金额

人 民 币 约 300
万元

被告

15个机构及个人，要求中审
亚太会计师事务所（特殊普
通合伙）承担连带责任

案情进展

2023年10月8日一审开庭一次，
后续进入系统性风险评估阶段，
至今，未收到二次开庭的通知或
公告

5、诚信记录
中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到

刑事处罚0次、行政处罚3次、监督管理措施8次。自律监管措施1次和纪律处分0次。20名从业人员近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到刑事处罚0次、行政处罚6
次、监督管理措施11次和自律监管措施1次。

（二）项目信息1、基本信息
拟签字项目合伙人：杨鸿飞先生，中国注册会计师。1998年获得中国注册会计师资质，2000年开

始从事上市公司审计，2010年开始在中审亚太事务所执业，2020年开始为上市公司提供审计服务，近
三年签署和复核的上市公司超过2家。

拟签字注册会计师：朱少锦先生，中国注册会计师。2015年3月成为中国注册会计师，2021年10
月成为执业注册会计师，自2013年3月开始在大信会计师事务所从事审计工作。2023年开始在中审
亚太事务所，近三年签署和复核的上市公司1家。

拟担任独立复核合伙人：崔江涛先生，中国注册会计师。2002年获得中国注册会计师资质，2007
年开始从事上市公司审计，2003年开始在中审亚太事务所执业，近三年签署和复核的上市公司超过5
家。2、诚信记录

项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人近三年执业行为未受到刑事处罚，未受到证
监会及其派出机构、行业主管部门的行政处罚、监督管理措施，未受到证券交易场所、行业协会等自律
组织的自律监管措施、纪律处分等情况。3、独立性

中审亚太事务所及项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人等从业人员独立于被审计
单位，均不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形且均无诚信不良记录。4、审计收费2024年度审计费用为人民币150万元。本期审计费用按照市场公允合理的定价原则与会计师事
务所确定。

二、拟续聘会计师事务所履行的程序1、公司董事会审计委员会对中审亚太进行了审查，认为中审亚太满足为公司提供审计服务的资
质要求，在独立性、专业胜任能力、投资者保护能力方面均能胜任公司审计工作，具备审计的专业能
力，同意向公司董事会提议聘任中审亚太为公司2025年财务报表审计机构和内部控制审计机构。2、2025年4月8日，公司召开的第六届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于续聘2025年度
财务审计机构及内部控制审计机构的议案》。3、本次聘任会计师事务所的议案尚需提交公司股东大会审议，并自公司股东大会审议通过之日
起生效。

三、报备文件1、第六届董事会第二十一次会议决议。2、第六届监事会第二十次会议决议。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二○二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0019

林州重机集团股份有限公司
关于未弥补亏损超过实收股本

总额三分之一的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年4月8日召开的第六届董事会第二十一次

会议，审议通过了《关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》。现将具体情况公告如下：
一、情况概述
根据中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《林州重机集团股份有限公司2024年度财务

报表审计报告》，公司2024年度实现归属于上市公司股东的净利润为9,534.40万元，截止2024年12月31日，公司经审计合并资产负债表中未分配利润为-205,436.57万元，公司未弥补亏损金额为-205,436.57万元，实收股本801,683,074元，公司未弥补亏损金额超过实收股本总额三分之一。
依据《公司法》、《公司章程》的相关规定，该事项尚需提交公司股东大会审议。
二、亏损情况
报告期内，公司及全资子公司生产经营正常，2024年度实现归属于上市公司股东的净利润为 9,534.40万元，公司未弥补亏损金额为-205,436.57万元，导致未弥补亏损金额超过实收股本总额三分

之一原因，主要是：公司之前年度对应收账款、其他应收款、存货、固定资产、信用资产等科目进行计提
减值；公司及子公司受国家“去杠杆”金融政策的影响，流动资金紧张，合同订单减少；公司为其他公司
及上下游企业提供担保进行计提坏账损失或预计负债。综上，导致 2024年年末累计未分配利润-205,436.57万元，公司未弥补亏损金额-205,436.57万元，公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之
一。

三、应对措施1、加强拓展市场占有率。公司将围绕市场拓展战略和产品品质品牌特色提升，结合公司实际情
况，聚焦区域布局，提升公司产品的市场竞争力和品牌效应。2、加强内控运行管理。强化各级管理人员的体系抓手和运行责任意识，加强各体系细化完善和
运行效果的检测与考评，进一步提升体系运行的效果；意识强化、责任压实、目标明确、全方位覆盖，持
续盯紧降本增效工作，严格以数据和实例说话的月度季度总结汇总考评制度，同时依据公司产品生产
特性，从顶层设计方面探索成本预算和控制的路径和方法，推进降本增效工作的常态化、科学化、有序
化；加强企业文化建设和各项工作流程和基本管理制度的贯彻落实、凝聚人心、激发活力，进一步提升
员工队伍的精气神和安全、品质、成本效率意识和执行力。3、强化人才队伍建设。围绕公司经营目标核心，以贯彻“三个意识”，做好“四项要求”为引领，以
公司各大管理体系运行质量效果和经营、管理目标实现结果为考量，细化、强化考评机制，加强和实现
中高层管理队伍的敬业精神、谋事能力、工作质量和效率的显著提升和突破。2025年将以强化再教
育、再提升为目标，以完善落实相关创新创造、技术革新、论文发表、职称晋升为内容的组织支持和引
领及成果激励奖励为措施，在高素质技术管理人才队伍培养引进建设方面实现新突破。以着力培养
技工岗位操作高手和多面能手为目标，通过“三明确”即培训对象、培训教程、培训教师和建立落实培
训效果考评激励，受训对象奖励晋升等机制，使公司员工培训教育工作实现新突破，精准提升一线技
工岗位的操作技能，为公司产品质量保证和生产效率提升打下坚实的基础。

四、报备文件1、第六届董事会第二十一次会议决议。2、第六届监事会第二十次会议决议。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二○二五年四月九日

证券代码：002535 证券简称：林州重机 公告编号：2025-0025

林州重机集团股份有限公司
关于选举非独立董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”））于2025年4月8日召开第六届董事会第二十一
次会议，审议通过了《关于选举非独立董事的议案》。经公司董事会提名，董事会提名委员会审查通
过，会议决议选举郭钏先生（简历附后）为公司第六届董事会非独立董事候选人，任期自股东大会审议
通过之日起至第六届董事会届满之日止。

该议案尚需提交公司股东大会审议。本次选举非独立董事后，公司董事会中兼任公司高级管理
人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一，董事会人数符合《公司章
程》相关要求。

备查文件
第六届董事会第二十一次会议决议。
特此公告。

林州重机集团股份有限公司
董事会

二〇二五年四月九日
附件：非独立董事候选人郭钏简历
郭钏先生，男，1987年出生，中国国籍，无境外居留权，本科学历。曾任林州重机集团股份有限公

司董事、总经理、副总经理、常务副总经理等；现任林州重机集团股份有限公司总经理，林州重机铸锻
有限公司监事，河南林州农村商业银行股份有限公司董事。

截止本议案审议日，郭钏先生持有公司3,021,904股股份,占公司总股本的0.38%，是公司控股股
东、实际控制人的一致行动人，是公司董事长之子，与持股5%以上的其他股东及其他董事、监事、高级
管理人员之间不存在关联关系；郭钏先生于2022年8月受到深圳证券交易所公开谴责，不存在《公司
法》等规定的不得担任公司董事职务的情形，也未有被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解
除的现象；不属于“失信被执行人”，符合《公司法》等规定要求的任职条件。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025年4月7日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中

恒集团”）董事会收到公司副总经理肖淋先生提交的书面辞职信。肖淋先生因

个人原因申请辞去公司副总经理以及下属公司的全部职务，辞去上述职务后，

其不再担任公司其他任何职务。

根据《公司法》《公司章程》及有关法律法规的规定，肖淋先生的辞职自送达

董事会之日起生效。肖淋先生的辞职不会影响公司相关工作的开展和正常生

产经营。

截至本公告披露日，肖淋先生持有公司2021年限制性股票激励计划已获授

但尚未解除限售的限制性股票 272,000 股，持股比例占公司目前总股本的

0.0081%。肖淋先生辞职后，公司将按照《广西梧州中恒集团股份有限公司2021
年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定，履行相应程序后进行回购

注销，回购注销完成后，肖淋先生将不再持有公司股份。

公司董事会对肖淋先生在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感

谢！

特此公告。

广西梧州中恒集团股份有限公司
董事会

2025年4月9日

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 公告编号：临2025-38

广西梧州中恒集团股份有限公司
关于公司副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
山东玉龙黄金股份有限公司（以下简称“公司”）以股东大会决议方式主动终

止公司股票上市事项（以下简称“本次终止上市事项”）已经公司 2025年第二次
临时股东大会审议通过，公司将向上海证券交易所申请股票终止上市交易。公
司本次终止上市事项设置异议股东及其他股东保护机制，将由控股股东济高（济
南）资本投资有限公司（以下简称“济高资本”）向包括异议股东（在股东大会上对

《关于以股东大会决议方式主动终止公司股票上市事项的议案》投反对票的股
东）在内的、除济高资本外现金选择权股权登记日登记在册的全体A股股东提供
现金选择权（限售或存在权利限制的股份等情形除外）。公司将通过上海证券交
易所交易系统向全体股东提供平台进行网上申报，实施其所持股份的现金选择
权，现就有关事项公告如下：

1.现金选择权股权登记日：2025年4月16日（星期三）；
2.现金选择权申报主体：除济高资本外现金选择权股权登记日登记在册的

全体A股股东（限售或存在权利限制的股份等情形除外）；
3.现金选择权申报期间：2025年4月17日（星期四）、4月18日（星期五）、4月

21日（星期一）、4月 22日（星期二）、4月 23日（星期三）（连续五个工作日）的 9:
30-11:30、13:00-15:00；

4.现金选择权申报代码：706097；
5.现金选择权申报简称：玉龙现金；
6.现金选择权申报方式：通过上海证券交易所交易系统进行网上申报，公司

不提供现场申报方式；
7.现金选择权申报方向：“申报卖出”。“申报买入”为无效申报。申报有效期

内，当天可以撤单，次日开始不得撤回；
8.现金选择权行权价格：13.20元/股；
9.现金选择权提供方：济高资本；
10.通过融资融券信用证券账户持有公司股票且需要进行现金选择权申报

的投资者，应当不晚于现金选择权股权登记日将相应股票从信用证券账户划转
至其对应的普通证券账户。已开展约定购回式证券交易且需要进行现金选择权
申报的投资者，应当不晚于现金选择权股权登记日的前一交易日办理提前购回
手续。参与股票质押式回购交易且需要进行现金选择权申报的投资者，应当不
晚于现金选择权股权登记日办理提前购回手续。

本次现金选择权申报具体情况如下：
一、现金选择权申报方案基本情况
1.现金选择权的申报主体
包括异议股东（在股东大会上对《关于以股东大会决议方式主动终止公司股

票上市事项的议案》投反对票的股东）在内的、除济高资本外，现金选择权股权登
记日（2025年4月16日）登记在册的全体A股股东（限售或存在权利限制的股份
等情形除外）。

2.现金选择权的申报期间
2025年 4月 17日（星期四）、4月 18日（星期五）、4月 21日（星期一）、4月 22

日（星期二）、4月23日（星期三）（连续五个工作日）的9:30-11:30、13:00-15:00。
3.现金选择权的申报方式
通过上海证券交易所交易系统进行申报，公司不提供现场申报方式。
4.现金选择权的申报简称及代码
申报简称：玉龙现金；申报代码：706097。
5.现金选择权的申报方向

“申报卖出”。“申报买入”为无效申报。申报有效期内，当天可以撤单，次日
开始不得撤回。

6.现金选择权的行权价格
现金选择权的行权价格为13.20元/股。
7.现金选择权的股权登记日
2025年4月16日。
8.现金选择权的申报数量
股东申报股份数量的上限是截至现金选择权股权登记日（2025年 4月 16

日）收市后其股东账户持有的不存在限售、已被冻结、质押、司法强制扣划或其他
权利受到限制的股票数量。扣除济高资本持有的玉龙股份230,070,000股（占总
股本比例为 29.38%）后，在现金选择权申报时间内，济高资本预计将为不超过
552,955,760股（占总股本比例为70.62%）股份提供现金选择权，具体以现金选择
权实施情况为准。

同一股票账户在申报时间内可多次申报，有效申报数量为各次申报卖出数
量之和，但不超过申报数量上限。

9.现金选择权的提供方
现金选择权的提供方为公司控股股东济高资本；股东行使现金选择权，相当

于以13.20元/股将股份出售给济高资本。
二、关注事项
1.登记在册的公司A股股东行使现金选择权需满足以下条件：
（1）申报现金选择权的股东不得就其限售、已被冻结、质押、司法强制扣划或

其他权利受到限制的股份申报现金选择权，股东申报股份数量的上限是截至现
金选择权股权登记日（2025年4月16日）收市后其股东账户持有的不存在限售、
质押、冻结、司法强制扣划或其他权利受到限制情形的股票数量。若已申报行使
现金选择权的股份在申报完成后被限售、设定质押、冻结、司法强制扣划或存在
其他权利受到限制情形的，则该部分股份的现金选择权申报自出现限售、设定质
押、冻结、司法强制扣划或其他权利受到限制情形发生时无效。

（2）通过融资融券信用证券账户持有公司股票且需要进行现金选择权申报
的投资者，应当不晚于现金选择权股权登记日（2025年4月16日）将相应股票从
信用证券账户划转至其对应的普通证券账户（划转后方能获得现金选择权派
发），在现金选择权派发日，该部分股票对应的现金选择权将被派发至该投资者
的普通证券账户，投资者在现金选择权申报日（2025年 4月 17日（星期四）、4月
18日（星期五）、4月21日（星期一）、4月22日（星期二）、4月23日（星期三））仅能
通过普通证券账户进行现金选择权行权申报。已开展约定购回式证券交易且需
要进行现金选择权申报的投资者，应当不晚于现金选择权股权登记日（2025年4
月16日）的前一交易日办理提前购回手续。参与股票质押式回购交易且需要进
行现金选择权申报的投资者，应当不晚于现金选择权股权登记日（2025年4月16
日）办理提前购回手续。

2.申报方向只能是申报卖出，申报买入无效；申报有效期内，当天可以撤单，
次日开始不得撤回。

3.对于同一账户中的股份，股东可部分申报卖出。同一股票账户在申报时

间内可多次申报，有效申报数量为各次申报卖出数量之和，但不超过申报数量上
限。

4.股份保管：有效申报的股份将由中国结算予以冻结。股份在冻结期间，股
东不得再行转让该部分股份。

5.对于申报现金选择权的股份，如在过户清算前卖出，将视为放弃申报，按
未申报处理。

6.自申报日起至资金发放日终期间，境内投资者不得撤销指定交易、境外投
资者不得变更结算会员，由此产生的损失由投资者自行承担。

7.除本公告确定的申报时间外，公司不再安排其他申报时间，请投资者关注
公司公告，否则由此产生的后果由投资者自行承担。

8.除通过上海证券交易所交易系统进行申报外，公司不提供任何其他申报
方式。

9.公司将在现金选择权申报首日、申报尚余2个交易日、申报尚余1个交易
日时刊登行使现金选择权提示性公告。

三、费用
现金选择权申报方、提供方后续办理股份过户登记手续时，所涉及的税费项

目及标准参照A股交易执行。
四、联系方式
联系人：公司董事会办公室
电话：0531-86171227
五、后续事项
1.公司股票已自2025年3月27日开市起停牌，将直至上海证券交易所在公

告公司股票终止上市决定之日后 5个交易日内对公司股票予以摘牌，公司股票
终止上市。

2.公司将在现金选择权申报首日、申报尚余2个交易日、申报尚余1个交易
日时刊登行使现金选择权提示性公告。

3.申报期满后，公司将另行发布现金选择权申报结果公告及清算与交割实
施公告。

4.公司在办理行使现金选择权股份的清算和交割手续后，将另行发布现金
选择权清算及交割结果相关公告。

特此公告。
山东玉龙黄金股份有限公司

董事会
2025年4月9日

证券代码：601028 证券简称：玉龙股份 公告编号：2025-028

山东玉龙黄金股份有限公司
关于本次终止上市事项现金选择权申报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）将于2025年4月12日在指定信息披露媒体披
露2024年年度报告。为便于广大投资者深入了解公司2024年经营情况，公司定于2025年4
月 14日（星期一）15:00-16:30在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办公司 2024年度网上业绩
说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

一、说明会召开的时间、地点和方式1.会议召开时间：2025年4月14日（星期一）15:00-16:302.会议召开方式：网络文字互动方式3.会议召开地点：“价值在线”（www.ir-online.cn）
二、出席人员
出席本次说明会的人员有：公司董事长瞿磊先生，董事、总经理蒋冰先生，副总经理、财务

总监龚涛女士，副总经理、董事会秘书秦操女士，独立董事曹玮女士。
三、参加方式
投资者可于 2025年 4月 14日（星期一）15:00-16:30通过网址 https://eseb.cn/1n5UWlFaN⁃

BC或使用微信扫描下方小程序码进入参与互动交流。投资者可于 2025年 4月 14日前进行
会前提问，届时公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者关注的问题进
行回答。

四、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本

次业绩说明会的召开情况及主要内容。
欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

盛视科技股份有限公司董事会
2025年4月9日
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